
 

 

UCHWAŁA Nr VI/38/2015 

RADY GMINY BĄDKOWO 

z dnia 9 lipca 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr III/12/2015 w sprawie uchwalenia budżetu gminy Bądkowo na 2015 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku (Dz.U. z 2013 r., 

poz. 594 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 211, 212, 214, 215, 235-236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1.1.  W uchwale Rady Gminy Bądkowo Nr III/12/2015 z dnia 28 stycznia 2015 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Bądkowo na 2015 rok zmienionej uchwałą Rady Gminy Bądkowo Nr V/31/2015 

oraz Zarządzeniami Wójta Gminy Bądkowo Nr 8/2015, 10/2015, 15/2015, 16/2015, 21/2015, 25/2015, 

26/2015, 28/2015, 31-33/2015, 35/2015 dokonuje się zmian w budżecie Gminy poprzez przeniesienia środków 

między działami i paragrafami klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2.  W § 7 zmienia się wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w roku 2015 zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bądkowo. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Przewodniczący 

Rady Gminy 

Dariusz Skierkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 28 lipca 2015 r.

Poz. 2416



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VI/38/2015 

Rady Gminy Bądkowo 

z dnia 9 lipca 2015 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2416



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VI/38/2015 

Rady Gminy Bądkowo 

z dnia 9 lipca 2015 r. 

Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2015 roku 

 

Lp. Klasyfikacja Nazwa zadania inwestycyjnego 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

Rok budżetowy 

2015 

Z tego źródła finansowania 

Dochody 

własne jst 

Kredyty  

i pożyczki 

Środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł 

Środki 

wymienione  

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p 

1. 400-40002§6050 Budowa sieci wodociągowej 
139.000,00 139.000,00 139.000,00    

Urząd Gminy 

Bądkowo 

2 400-40002§6050 Budowa sieci wodociągowej- 

łączącej stacje uzdatniania wody 

z siecią Słupy Duże 

150.000,00 150.000,00 150.000,00    

 

2. 400-40002§6050 Budowa stacji uzdatniania wody 

w m. Sinki 
2.387.788,00 2.387.788,00 747.750,00 713.250,00  926.788,00 

Urząd Gminy 

Bądkowo 

3. 600-60016§6050 Przebudowa drogi gminnej w m. 

Łówkowice  
147.560,00 147.560,00 147.560,00    

Urząd Gminy 

Bądkowo 

4. 600-60016§6050 Przebudowa drogi gminnej w m. 

Kolonia Łowiczek 
190.000,00 190.000,00 190.000,00    

Urząd Gminy  

w Bądkowie 

5. 754-75412 § 6060 Zakup samochodu strażackiego 
15.000,00 15.000,00 15.000,00    

Urząd Gminy  

w Bądkowie 

6. 900-90001§6050 Modernizacja oczyszczalni 

ścieków w m. Kujawka 
300.000,00 300.000,00 300.000,00    

Urząd Gminy  

w Bądkowie 

7. 801-80101§6050 Rozbudowa Szkoły Podstawowej 

w Bądkowie 
400.000,00 400.000,00 400.000,00    

Urząd Gminy  

w Bądkowie 

8. 801-80101§6050 Opracowanie dokumentacji 

i rozpoczęcie budowy boiska 

wielofunkcyjnego przy Zespole 

Szkół  

 

79.842,00 79.842,00 79.842,00    

Urząd Gminy 

Bądkowo 

9. 801-80101 § 6069 Zakup tablic interaktywnych 
23.000,00 23.000,00 23.000,00   

 
Urząd Gminy 

Bądkowo 
10. 600-60016 §6050 Opracowanie dokumentacji 

i kosztorysów na dokumentacji 

i kosztorysów na przebudowę 

drogi gminnej 

13.000,00 13.000,00 13.000,00    

 

Urząd Gminy 

Bądkowo 

11. 600-60016 §6050 Opracowanie dokumentacji 

i kosztorysów na przebudowę 

drogi gminnej Wysocin-

Jaranówek  

7.000,00 7.000,00 7.000,00    

Urząd Gminy 

Bądkowo 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2416



12. 010-01010§6230 Dotacja celowa z budżetu na 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczonych do sektora finansów 

publicznych 

15.000,00 15.000,00 15.000,00    

Urząd Gminy 

Bądkowo 

13. 754-75404 § 6170 Wpłaty jednostek na państwowy 

fundusz celowy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 

3.000,00 3.000,00 3.000,00    

Urząd Gminy 

Bądkowo 

 Ogółem x 3.870.190,00 3.870.190,00 2.230.152,00 713.250,00 x 926.788,00 x 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2416


		2015-07-28T15:12:39+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




